
Vollmacht 

Betreff: RAIL Conception Shpk, Tirane, Rr. K. Karafili, P 14, Hyrja 24, Ap 14, Tirane, NUIS: L 

81528010A 

Hiermit bevollmachtige ich, Wolfgang Schell, geb. am 1.1.1958 in 

Neuwied, (Pass-Nr. C2WL1X6MZ8D) 

Herrn Edmond Gjyzeli alle erforderlichen Formalitäten vorzunehmen, 

die mit der Anderung der Gesellschafterstruktur der Rail Conception sh.pk  in Zusammenhang 

stehen. 

Koblenz, Tirana, den 16.8.2019 
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Anlage. Vertrag vom 16.8.2019 

Legitimation Wolfgang Schell 



Prokurë 

Objekti: RAIL Conception Shpk, Tiranë, Rr. K. Karafili, P. 14, Hyrja 24, Ap. 14, Tiranë, NIPT: 
L81528010A 

Me anë të së des uné Wolfgang Schell, lindur me 1.1.1958 në 

Neuwied, (Pasaporta Nr. C2WLIX6MZ8D) 

autorizoj Zotin Edmond Gjyzei që të kryejè tè gjitha formalitetet e nevojshme, 

që kane të bëjnë me ndryshimin e strukturës se** pronësisë të Rail Conception sh.p.k. 

Koblenz, Tiranë, me 16.8.2019 

Wolfgang Schell 
/Firma/ 

BashkCngjitur: Kontrata e dates 16.8.2019 

Legjitimiteti 	Wolfgang Schell 

Përktheu Evis Vasili 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE 
DEGA VENDORE TIRAN 
Nr. 	Re 

VERTETIM 

Sot në Tiranë, me date  Ti  Ce/2019, në pranine time, noter anëtare e Dhomës 

Noterisë Tiranë, me seli në Tiranë, u paraqit në cilësinë e perkthyeses Znj. Evis Vasili, e bija 

e Janaq-it, identifikuar me Letërnjoftimin ID Nr. Personal H75301064U, banuese në Tirane, 

licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e njohur prej meje me këtë cilësi, e cila me deklaroi se 

perktheu dokumentin bashkangjitur nga gjuha Gjermane në gjuhen Shqipe dhe ka nënshkruar 

rregullisht ne pranine time sipas ligjit Nr. 110 date 20.12.2018, Neni 135. 


